АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «08» февраля 2017 г.

№ 198
Об утверждении календарного графика исполнения
Плана мероприятий по реализации ключевых положений
Послания Президента Российской Федерации В.В. Путина
Федеральному Собранию Российской Федерации
от 01 декабря 2016 года, Послания Главы Республики Саха (Якутия)

Е.А. Борисова Государственному Собранию (Ил Тумэн)

Республики Саха (Якутия) от 24 ноября 2016 года

На основании Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 18.01.2017 № 1690 «О Плане мероприятий по реализации ключевых положений Послания Президента Российской Федерации В.В. Путина Федеральному Собранию Российской Федерации от 01 декабря 2016 года, Послания Главы Республики Саха (Якутия) Е.А. Борисова Государственному Собранию (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) от 24 ноября 2016 года», городская Администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый календарный график исполнения Плана мероприятий по реализации ключевых положений Послания Президента Российской Федерации В.В. Путина Федеральному Собранию Российской Федерации от 01 декабря 2016, Послания Главы Республики Саха (Якутия)        Е.А. Борисова Государственному Собранию (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) от 24 ноября 2016 года.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городской Администрации (www.gorodmirny.ru).

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города

     А.Н. Кузниченко
Утвержден  Постановлением

городской Администрации

от 08 февраля 2017г. № 198
КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК

исполнения Плана мероприятий по реализации ключевых положений

Послания Президента Российской Федерации В.В. Путина

Федеральному Собранию Российской Федерации
от 01 декабря 2016, Послания Главы Республики Саха (Якутия)

Е.А. Борисова Государственному Собранию (Ил Тумэн)

Республики Саха (Якутия) от 24 ноября 2016 года
	№
	Мероприятие
	Срок
	Исполнитель

	1.
	Исполнение п. 55. Плана мероприятий по реализации ключевых положений Послания Президента Российской Федерации В.В. Путина Федеральному Собранию Российской Федерации от 01 декабря 2016, Послания Главы Республики Саха (Якутия) Е.А. Борисова Государственному Собранию (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) от 24 ноября 2016 года, а именно, участие в национальном приоритетном проекте «ЖКХ и городская среда» - подготовка и отправление документов на предоставление субсидии из бюджета Республики Саха (Якутия) для реализации муниципальной целевой программы  «Благоустройство на 2017-2022 годы» с условием использования федеральной субсидии на благоустройство.

	до 01.04.2017
	МКУ «УЖКХ» МО «Город Мирный»

	2.
	Предоставление информации в организационный отдел городской Администрации по исполнению     пункта 1 настоящего календарного графика.
	до 1 числа каждого месяца, следующего за кварталом
	МКУ «УЖКХ» МО «Город Мирный»

	3.
	Исполнение п. 6. Плана мероприятий по реализации ключевых положений Послания Президента Российской Федерации В.В. Путина Федеральному Собранию Российской Федерации от 01 декабря 2016, Послания Главы Республики Саха (Якутия) Е.А. Борисова Государственному Собранию (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) от 24 ноября 2016 года, а именно, оказание содействия при поступлении запросов и обращений юридических лиц при систематизации мер социальной поддержки с учетом нуждаемости населения в мерах социальной поддержки для создания единой государственной системы социального обеспечения с трехуровневым сбором данных.
	до 01.07.2017
	отдел социальной политики городской Администрации

	4.
	Предоставление информации в организационный отдел городской Администрации по исполнению пункта 3 настоящего календарного графика.
	до 1 числа каждого месяца, следующего за кварталом
	отдел социальной политики городской Администрации

	5.
	Предоставление информации в Департамент по вопросам местного самоуправления Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия) по исполнению    пунктов  1 и 3 настоящего календарного графика.
	до 2 числа каждого месяца, следующего за кварталом
	организационный отдел городской Администрации

Начальник организационного отдела                                                 Е.С. Тишкина